

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	L.01.01	Analisi per le verifiche analitiche della CONFORMITÀ DEL RIFIUTO da conferire in discarica idonea MISURAZIONI: ...caratterizzazione rifiuto							
		SOMMANO cadauno	10,00				10,00	€ 200,00	€ 2.000,00
6	B.0006.0004.0 002	Bonifica LASTRE IN CEMENTO AMIANTO AL SUOLO rimozione, bonifica, incapsulamento di lastre in cemento amianto al suolo e altri materiali contenenti amianto compreso il trasporto e smaltimento presso centri autorizzati secondo la normativa vigente MISURAZIONI: ...bonifica lastre cemento amianto							
		SOMMANO t	25,00			1,70	42,50	€ 750,00	€ 31.875,00
7	L.01.07	Cernita, raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti costituiti da RIFIUTI SOLIDI URBANI INDIFFERENZIATI e ingombranti assimilati agli urbani, compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	52,80				52,80	€ 70,00	€ 3.696,00
8	L.01.08	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato per il riciclaggio e/o smaltimento di rifiuti costituiti da RIFIUTI INGOMBRANTI , compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	10,81				10,81	€ 180,00	€ 1.945,80
9	L.01.09	Cernita, raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato per il riciclaggio e/o smaltimento di rifiuti costituiti da ROTTAMI METALLICI E RIFIUTI FERROSI , compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	10,50				10,50	€ 50,00	€ 525,00
10	L.01.10	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato per il riciclaggio e/o smaltimento di rifiuti costituiti da PNEUMATICI FUORI USO , compreso l'onere della discarica ed eventuali smontaggi di pneumatici completi di cerchione, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	2,55				2,55	€ 500,00	€ 1.275,00
11	L.01.11	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato per il riciclaggio e/o smaltimento di rifiuti costituiti da PLASTICA , compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	10,80				10,80	€ 320,00	€ 3.456,00
12	L.01.12	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato per il riciclaggio e/o smaltimento di rifiuti costituiti da VETRO , compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO t	15,70				15,70	€ 320,00	€ 5.024,00

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

13	L.01.13	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato di rifiuti costituiti da TELO CATRAMATO, compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO totale	1,00				1,00	€ 400,00	€ 400,00
14	L.01.14	Raccolta, trasporto e conferimento a centro specializzato di rifiuti costituiti da BATTERIE AUTO, compreso l'onere della discarica ed eventuali noli di mezzi speciali, valutati per il volume effettivamente conferito MISURAZIONI: raccolta e smaltimento rifiuti sparsi							
		SOMMANO totale	2,00				2,00	€ 200,00	€ 400,00
15	L.01.15	Oneri per la redazione del PIANO DI LAVORO ai sensi dell'art. 256 del D.Lgs 81/08 per la rimozione dei rifiuti contenenti amianto MISURAZIONI: piano di lavoro smaltimento amianto							
		SOMMANO cadauno	10,00				10,00	€ 200,00	€ 2.000,00
16	L.01.16	ONERI PER LA SICUREZZA MISURAZIONI: ...oneri per la sicurezza							
		SOMMANO corpo	1,00				1,00	€ 2.629,84	€ 2.629,84
								Totale	€ 52.596,80

A) LAVORI A BASE D'ASTA:	Importi
A.1) Importo per l'esecuzione dei lavori (base d'asta)	€ 52.596,80
A.2) Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza	€ 2.629,84
A.3) Importo della procedura d'affidamento (A1 + A2)	€ 55.226,64
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:	
B.1) Per Iva 10% su lavori (su A3)	€ 5.522,66
B.2) Per spese tecniche compresi oneri per coordinamento della sicurezza, CNPAIA, ecc e cassa previdenziale.	€ 5.522,66
B.3) Per Iva 22% su spese tecniche (su B2)	€ 1.214,99
B.4) Per oneri ex art.113 del D.Lgs.50/2016 2,0% (su A3)	€ 1.104,53
B.5) Per fondo accordi bonari (su A3)	€ 1.656,80
B.6) Altre Spese ed imprevisti (su A3)	€ 2.761,33
B.7) Arrotondamento	€ 490,38
B.8) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 18.273,36
TOTALE COMPLESSIVO (A3+B6)	€ 73.500,00
Cofinanziamento del Comune di Oristano	€ 3.500,00